
          
 

Uchwała nr 33.2023.NB 
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 17 października 2023 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skrutacyjnej 

 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 września 2023 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 18 ust. 3 i 4 Regulaminu  Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 32.2023.NB Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z dnia 9 października 2023 roku, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne uzupełnia skład Komisji Skrutacyjnej o osoby: 
Przewodnicząca:  dr hab. Hanna Pruchnik, prof. uczelni 
Z-ca przewodniczącej:  prof. dr hab. Cezary Mitrus, prof. uczelni 
Członek:   dr Sylwia Wierzcholska 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

     Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
             prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 

 

 


